CINQUENA.- El preu cert per la realització del servei que resulta de l'acord d'adjudicació del 
contracte  i  que l'Ajuntament  de  Tortosa  s'obliga  a satisfer  a   DISTRICTE DIGITAL,  SL,  és  el 
següent:

 Import  net,  IVA  no  inclòs,  del  contracte:  VINT-I-TRES  MIL  SET-CENTS  SEIXANTA-VUIT 
EUROS (23.768 €)

 IVA al tipus legal del 21%: QUATRE MIL NOU-CENTS NORANTA-UN EUROS AMB VINT-I-
VUIT CÈNTIMS (4.991,28 €)

 Import total, IVA inclòs: VINT-I-VUIT MIL SET-CENTS CINQUANTA-NOU EUROS AMB VINT-I-
VUIT CÈNTIMS (28.759,28 €)

SISENA.- Determinar l’abast pluriennal de la despesa que comporta el contracte en la forma